银河基金新增华安证券、东海证券为代销机构的公告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/487/2021_2022__E9_93_B6_E

6_B2_B3_E5_9F_BA_E9_c33_487927.htm 银河基金管理有限公

司关于旗下开放式基金新增华安证券有限责任公司、东海证

券有限责任公司为代销机构的公告 根据银河基金管理有限公

司（以下简称“银河基金”）与华安证券有限责任公司（以

下简称“华安证券”）、东海证券有限责任公司（以下简称

“东海证券”）签署的代理销售协议，自２００８年３月１

２日起，华安证券、东海证券开始代理银河稳健证券投资基

金（基金代码：１５１００１）、银河收益证券投资基金（

基金代码１５１００２）、银河银泰理财分红证券投资基金

（基金代码１５０１０３）、银河银富货币市场基金（基金

代码：银富货币Ａ １５０００５ 银富货币Ｂ １５００１５）

、银河银信添利债券型证券投资基金（基金代码：５１９６

６６）的销售业务。投资者可在华安证券、东海证券各营业

网点办理银河基金旗下开放式基金的开户、申购、赎回等业

务。 开放式基金定期定额投资业务同时在华安证券、东海证

券开通。 投资者可通过以下途径咨询有关情况： 一、华安证

券有限责任公司 全国统一客服电话：０５５１－５１６１６

７１ 公司网站：ｗｗｗ．ｈａｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ 投资者也

可到华安证券各营业网点进行咨询。 二、东海证券有限责任

公司 全国统一客服电话：４００ ８８８ ８５８８ 公司网站

：ｗｗｗ．ｌｏｎｇｏｎｅ．ｃｏｍ．ｃｎ 投资者也可到华

安证券各营业网点进行咨询。 三、银河基金管理有限公司 全

国统一客服电话：４００ ８２０ ０８６０ 公司网站：ｗｗｗ

．ｇａｌａｘｙａｓｓｅｔ．ｃｏｍ 特此公告 银河基金管理

有限公司 二○○八年三月六日 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com